
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI 
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, 
MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI  
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2025.

BROJ: 104 — Godina XXXIII	 Varaždin, 14. studenoga 2025.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

54. Odluka o izmjenama i dopunama Statuta
Grada Lepoglave 6231

55. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada
Lepoglave za 2025. godinu 6232

56. Odluka o prihvaćanju Programa mo-
dernizacije i asfaltiranja nerazvrstanih
cesta na području Grada Lepoglave za
2025. godinu 6232

57. Odluka o donošenju Plana djelovanja
Grada Lepoglave u području prirodnih
nepogoda za 2026. godinu 6233

58. Program demografskih mjera za poticanje
rješavanja stambenog pitanja mladih
obitelji na području Grada Lepoglave
za 2025. godinu 6233

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

11. Odluka o donošenju Godišnjeg plana
rada Grada Varaždinske Toplice za
2025. godinu 6235

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

39. Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine
Donja Voća u 2025. godini 6236

40. Odluka o prodaji nekretnina u vlasništvu
Općine Donja Voća 6236

41. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu
općinske načelnice 6237

42. Zaključak o prijedlogu kandidata za
imenovanje suca porotnika Županijskog
suda u Varaždinu 6238

54.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i član-
ka 22. Statuta Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 64/20 i 18/21), Grad-

sko vijeće Grada Lepoglave na 4. sjednici održanoj  
13. studenoga 2025. godine, donosi

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Statuta

Grada Lepoglave

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 104/2025.6232

Članak 1.
U Statutu Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Va-

raždinske županije«, broj 64/20 i 18/21) u članku 20. 
stavak 2. mijenja se i glasi: »Na podnijete predstavke 
i pritužbe gradonačelnik Grada Lepoglave, odnosno 
nadležni pročelnik dužan je građanima i pravnim 
osobama dati odgovor u roku od 30 dana od dana 
podnošenja predstavke odnosno pritužbe.«

Članak 2.
U članku 38. stavku 1. alineja 10. mijenja se i glasi: 
»- 	imenuje i razrješava pročelnike upravnih odje-

la,«.

Članak 3.
Iza članka 38. dodaje se novi članak 38.a koji glasi:
»Gradonačelnik može radi davanja stručnog mišljenja 

i predlaganja rješavanja određenih pitanja od interesa 
za Grad, a koja ne spadaju u djelokrug upravnih tijela 
Grada imenovati posebnog savjetnika.«

Članak 4.
U članku 43. stavku 6. riječi: »pročelnik Jedinstve-

nog upravnog odjela Grada Lepoglave« zamjenjuju 
se riječima: »pročelnik upravnog tijela nadležnog za 
službeničke odnose«.

Članak 5.
U članku 44. stavku 2. riječi: »pročelnik Jedinstvenog 

upravnog odjela« zamjenjuju se riječima: »pročelnik 
upravnog tijela nadležnog za službeničke odnose«.

Članak 6.
Članak 46. mijenja se i glasi: 
»(1) Za obavljanje svih poslova iz samoupravnog 

djelokruga Grada, kao i povjerenih poslova državne 
uprave, ustrojavaju se upravna tijela Grada.

(2) Upravna tijela Grada osnivaju se i ukidaju odlukom 
Gradskog vijeća kojom se uređuje njihovo ustrojstvo i 
djelokrug i druga pitanja značajna za njihov rad.

(3) Upravna tijela ustrojavaju se kao upravni odjeli.
(4) Upravnim odjelima upravljaju pročelnici koje 

na temelju javnog natječaja imenuje gradonačelnik.
(5) Grad Lepoglava može obavljanje pojedinih 

poslova iz svog samoupravnog djelokruga organizirati 
zajednički s drugom jedinicom ili više njih, osobito 
u svrhu pripreme projekata za povlačenje novčanih 
sredstava iz fondova Europske unije.«

Članak 7.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a stupa na snagu osmog dana 
od dana objave.

KLASA: 024-09/25-01/1
URBROJ: 2186-9-02-25-3
Lepoglava, 13. studenoga 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Dukarić, spec. oec., v.r.

55.
Temeljem odredbe članka 8. Odluke o javnim 

priznanjima Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 25/05, 26/06 i 39/09) 
i članka 22. Statuta Grada Lepoglave (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 64/20), Gradsko 
vijeće Grada Lepoglave na 4. sjednici održanoj dana  
13. studenoga 2025. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja Grada Lepoglave  

za 2025. godinu

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Lepoglave dodjeljuje javna 

priznanja i to proglašenje počasnim građaninom Grada 
Lepoglave (povelja Grada Lepoglave), nagrada Gra-
da Lepoglave (plaketa) za životno djelo, za iznimna 
dostignuća u proteklom jednogodišnjem razdoblju te 
za doprinos ugledu i promociji Grada Lepoglave u 
zemlji i inozemstvu.

Članak 2.
Plaketa Grada Lepoglave dodjeljuje se:
1.	 Davor Breški - za doprinos ugledu i promociji 

Grada Lepoglave u zemlji i inozemstvu,
2.	 KUD PUŠLEK - za doprinos ugledu i promociji 

Grada Lepoglave u zemlji i inozemstvu,
3.	 Osnovna škola Ivana Rangera Kamenica - za 

doprinos ugledu i promociji Grada Lepoglave u 
zemlji i inozemstvu,

4.	 Stjepan Kuštelega - za doprinos ugledu i pro-
mociji Grada Lepoglave u zemlji i inozemstvu,

5.	 Ivan Štefek - za doprinos ugledu i promociji 
Grada Lepoglave u zemlji i inozemstvu,

6.	 UDRUGA BRANITELJI HRVATSKE LEPO-
GLAVA - za doprinos ugledu i promociji Grada 
Lepoglave u zemlji i inozemstvu.

Članak 3.
Plakete Grada Lepoglave dodijelit će se na sveča-

noj sjednici Gradskog vijeća povodom obilježavanja 
Dana Grada.

Članak 4.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a stupa na snagu osmog dana 
od dana objave.

KLASA: 061-01/25-01/1
URBROJ: 2186-9-02-25-18
Lepoglava, 13. studenoga 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Dukarić, spec. oec., v.r.

56.
Temeljem odredbe članka 35. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-



Broj 104/2025. 6233»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

vine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 22. Statuta Grada Lepoglave 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 64/20 i 
18/21), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 4. sjednici 
održanoj 13. studenoga 2025. godine, donosi 

O D L U K U
o prihvaćanju Programa modernizacije  

i asfaltiranja nerazvrstanih cesta  
na području Grada Lepoglave  

za 2025. godinu

I.
Prihvaća se Program modernizacije i asfaltiranja 

nerazvrstanih cesta na području Grada Lepoglave za 
2025. godinu.

II.
Program modernizacije i asfaltiranja nerazvrstanih 

cesta na području Grada Lepoglave za 2025. godinu 
sastavni je dio ove Odluke.

III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaž-
dinske županije«.

KLASA: 340-03/25-01/3
URBROJ: 2186-9-02-25-4
Lepoglava, 13. studenoga 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Dukarić, spec. oec., v.r.

PROGRAM MODERNIZACIJE I ASFALTIRANJA NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU  
GRADA LEPOGLAVE ZA 2025. GODINU

1. M.O. Viletinec-Vulišinec
Ugovor 07.10.2024.

DIONICA: 1. NC 3-017, Vulišinec-odvojak 14 (čk.br.1169/28 k.o. Očura) PLAĆENO 05.11.2025. godine
dužina: 	 220 m
širina: 	 3,00 m

planirana vrijednost radova: 	 35.283,90 €
sufinanciranje 15%: 	 5.292,59 €

Sufinanciranje građana 15%= 5.292,59 €
VRIJEDNOST ISPLAĆENIH DIONICA = 35.283,90 €

KLASA: 340-03/25-01/3
URBROJ: 2186-9-02-25-1

57.
Temeljem odredbe članka 17. stavka 1. Zakona o 

ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 22. Statuta 
Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 64/20 i 18/21), Gradsko vijeće Grada 
Lepoglave na 4. sjednici održanoj 13. studenoga 2025. 
godine, donosi

O D L U K U
o donošenju Plana djelovanja Grada Lepoglave 

u području prirodnih nepogoda  
za 2026. godinu

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Lepoglave donosi Plan djelo-

vanja Grada Lepoglave u području prirodnih nepogoda 
za 2026. godinu. 

Članak 2.
Plan djelovanja iz članka 1. sastavni je dio ove 

Odluke, ali nije predmet objave.

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a stupa na snagu osmog dana 
od dana objave.

KLASA: 246-05/25-01/1
URBROJ: 2186-9-02-25-4
Lepoglava, 13. studenoga 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Dukarić, spec. oec., v.r.

58.
Na temelju odredbe članka 22. Statuta Grada Lepo-

glave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
64/20 i 18/21), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 4. 
sjednici održanoj 13. studenoga 2025. godine, donosi 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 104/2025.6234

P R O G R A M 
demografskih mjera za poticanje rješavanja 

stambenog pitanja mladih obitelji na području 
Grada Lepoglave za 2025. godinu

1.	 CILJEVI PROGRAMA

Ovim Programom demografskih mjera za potica-
nje rješavanja stambenog pitanja mladih obitelji na 
području Grada Lepoglave za 2025. godinu (dalje u 
tekstu: Program) želi se potaknuti rješavanje stambenog 
pitanja mladih obitelji na području Grada Lepoglave 
kao i poboljšavanje njihovih stambenih uvjeta te stvo-
riti osnovne uvjete za ostanak i doseljavanje mladih 
obitelji radi demografske obnove i povećanja broja 
stanovništva na području Grada Lepoglave.

2.	 MJERE 

Mjera 1. Sufinanciranje gradnje obiteljske kuće na 
području Grada Lepoglave
Mjera 2. Sufinanciranje kupnje obiteljske kuće / 
stana na području Grada Lepoglave
Za provedbu mjera iz ovog Programa u Proračunu 

Grada Lepoglave za 2025. godinu su osigurana sred-
stva u iznosu od 36.000,00 eura.

3.	 KORISNICI PROGRAMA

Prihvatljivi korisnici ovog Programa su fizičke 
osobe - državljani Republike Hrvatske s prebivalištem 
na području Grada Lepoglave, kao i strani državljani 
i osobe bez državljanstva koje su stalno nastanjeni 
na području Grada Lepoglave te fizičke osobe koje 
imaju namjeru trajnog nastanjenja na području Grada 
Lepoglave te koje s ciljem rješavanja svojeg stambe-
nog pitanja grade ili kupuju nekretninu na području 
Grada Lepoglave.

Prihvatljivi korisnici su fizičke osobe koje u trenutku 
podnošenja zahtjeva nisu starije od 40 godina te koje 
žive u bračnoj / izvanbračnoj zajednici, formalnom / 
neformalnom životnom partnerstvu, kao i jednorodi-
teljske obitelji koju čine dijete odnosno djeca i jedan 
roditelj ili samohrani roditelj pod uvjetom da nemaju 
drugu useljivu kuću / stan u svom vlasništvu.

Samci nisu prihvatljivi korisnici ovog Programa.

4.	 UVJETI SUFINANCIRANJA PO MJERAMA

Mjera 1. Sufinanciranje gradnje kuće

Mlada obitelj može ostvariti sufinanciranje za gradnju 
obiteljske kuće na području Grada Lepoglave u iznosu 
do 50% prihvatljivih troškova, a najviše 4.000,00 eura 
pod uvjetom da je prijava početka građenja prijavljena 
nakon 01.01.2024. godine.

Podnositelj zahtjeva za sufinanciranje može biti 
osoba koja je jedini vlasnik odnosno suvlasnik (s drugim 

prihvatljivim korisnikom iz točke 3. ovog Programa) 
građevinskog zemljišta na području Grada Lepoglave.

Ukoliko je podnositelj zahtjeva suvlasnik, drugi 
suvlasnik (koji mora biti prihvatljiv korisnik iz točke 3. 
ovog Programa) mora priložiti izjavu kojom potvrđuje 
da je suglasan i upoznat sa podnošenjem zahtjeva za 
korištenje ove mjere.

Prihvatljivi troškovi su:
-	 geodetski troškovi,
-	 troškovi izrade projektne dokumentacije,
-	 troškovi stručnog nadzora,
-	 troškovi izvođenja građevinskih radova,
-	 troškovi građevinskog materijala.

Troškovi doprinosa, priključenja na komunalnu 
infrastrukturu kao i troškovi unutarnjeg uređenja 
nisu prihvatljivi troškovi (npr. namještaj i oprema).

Ukoliko prebivalište još nije prijavljeno, Korisnik 
potpore i članovi njegovog zajedničkog kućanstva 
dužni su u roku od tri (3) godine od sklapanja Ugovo-
ra o dodjeli sredstava prijaviti prebivalište na adresi 
novonastale obiteljske kuće te su dužni zadržati pre-
bivalište na toj adresi idućih 10 godina. 

Izuzetak od obveze zadržavanja prebivališta mogu 
imati djeca korisnika ukoliko se u međuvremenu osa-
mostale ili osnuju svoje obitelji.

Potpora je jednokratna po prihvatljivim korisnicima 
i ne može se kombinirati s drugom mjerom iz ovog 
Programa.

Korisnik potpore dužan je, po učinjenom, dostaviti 
tražene potvrde / uvjerenja o prebivalištu za sebe i 
članove svog kućanstva u Grad Lepoglavu.

Grad Lepoglava zadržava pravo provjere i uvida na 
terenu po ovlaštenoj osobi i prije odobravanja mjere, 
a i nakon potpisivanja Ugovora.

Korisnik potpore dužan je prilikom potpisivanja 
Ugovora dostaviti instrument osiguranja u obliku ovje-
rene zadužnice na iznos koji pokriva iznos odobrene 
potpore, u korist Grada Lepoglave.

Mjera 2. Sufinanciranje kupnje obiteljske kuće 
ili stana

Mlada obitelj može ostvariti sufinanciranje za 
kupnju obiteljske kuće ili stana na području Grada 
Lepoglave u iznosu do 50% kupoprodajne cijene, a 
najviše 4.000,00 eura pod uvjetom da je kupoprodajni 
ugovor sklopljen nakon 01. siječnja 2024. godine. 

Ugovorena kupoprodajna cijena utvrđuje se na te-
melju kupoprodajnog ugovora potpisanog i ovjerenog 
od strane javnog bilježnika.

Podnositelj zahtjeva za sufinanciranje može biti 
osoba koja je jedini vlasnik / suvlasnik (s drugim 
prihvatljivim korisnikom iz točke 3. ovog Programa) 
kupljene obiteljske kuće / stana. 

Ukoliko je podnositelj zahtjeva suvlasnik, drugi 
suvlasnik (koji mora biti prihvatljiv korisnik iz točke 3. 



Broj 104/2025. 6235»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

ovog Programa) mora priložiti izjavu kojom potvrđuje 
da je suglasan i upoznat sa podnošenjem zahtjeva za 
korištenje ove mjere.

Ukoliko prebivalište još nije prijavljeno, Korisnik 
potpore i članovi njegovog zajedničkog kućanstva 
dužni su u roku od 3 godine (kod kupnje kuće) i u roku 
1 godine (kod kupnje stana) od sklapanja Ugovora 
o dodjeli sredstava prijaviti prebivalište na adresi 
obiteljske kuće/stana te zadržati prebivalište na toj 
adresi idućih 10 godina.

Izuzetak od obveze zadržavanja prebivališta mogu 
imati djeca korisnika ukoliko se u međuvremenu osa-
mostale ili osnuju svoje obitelji.

Potpora je jednokratna po prihvatljivim korisnicima 
i ne može se kombinirati s drugom mjerom iz ovog 
Programa.

Korisnik potpore dužan je, po učinjenom, dostaviti 
tražene potvrde / uvjerenja o prebivalištu za sebe i 
članove svog kućanstva u Grad Lepoglavu.

Grad Lepoglava zadržava pravo provjere i uvida na 
terenu po ovlaštenoj osobi i prije odobravanja mjere, 
a i nakon potpisivanja Ugovora.

Korisnik potpore dužan je prilikom potpisivanja 
Ugovora dostaviti instrument osiguranja u obliku ovje-
rene zadužnice na iznos koji pokriva iznos odobrene 
potpore, u korist Grada Lepoglave.

5.	 POSTUPAK PODNOŠENJA ZAHTJEVA

Za provedbu Mjera 1. i 2. iz ovog Programa gra-
donačelnik Grada Lepoglave će objaviti Javni poziv 
mladim obiteljima za dostavu zahtjeva. Sredstava se 
dodjeljuju mladim obiteljima do iskorištenja proračun-
skih sredstava predviđenih za ovu namjenu. 

Javni poziv mora sadržavati popis potrebne doku-
mentacije, uvjete, rokove i način podnošenja zahtjeva. 
Javni poziv se objavljuje na mrežnim stranicama Grada 
Lepoglave www.lepoglava.hr.

Postupak pregleda zahtjeva provodi Povjerenstvo 
imenovano od strane gradonačelnika Grada Lepoglave 
koje, nakon provedenog postupka pregleda i ocjene 

zahtjeva predlaže gradonačelniku donošenje Odluke 
o dodjeli potpora mladim obiteljima. 

Ugovor o dodjeli sklapa gradonačelnik Grada Le-
poglave sa Korisnikom ovog Programa odnosno sa 
podnositeljem zahtjeva.

Pravo na potporu ne može ostvariti fizička osoba za 
koju Povjerenstvo u postupku obrade zahtjeva utvrdi 
da Gradu Lepoglavi duguje dospjelu obvezu na ime 
javnih i / ili nejavnih davanja.

Potpora se može dodijeliti za istu nekretninu ili 
istom prijavitelju samo jednom. Jednako tako prijavitelji 
koji su već ranije ostvarili pravo na potporu za istu ili 
neku drugu nekretninu temeljem Javnog poziva Grada 
Lepoglave nisu prihvatljivi prijavitelji. 

U slučaju da podnositelj zahtjeva ostvari pravo na 
potporu u trenutku kada po Javnom pozivu preostane 
manji iznos sredstava od pripadajućeg iznosa potpore, 
dodijelit će mu se potpora u visini preostalog iznosa 
osiguranih proračunskih sredstava uz suglasnost 
podnositelja zahtjeva.

6.	 ZAVRŠNE ODREDBE

Sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama 
(»Narodne novine«, broj 25/13, 85/15 i 69/22) Grad 
Lepoglava, kao tijelo javne vlasti, obvezno je radi 
upoznavanja javnosti omogućiti pristup informacijama 
o svom radu pravodobnom objavom na internetskim 
stranicama. Slijedom navedenog, smatrat će se da je 
osoba podnošenjem zahtjeva za dodjelu sredstava, 
suglasna s objavom svojih osobnih podataka.

Ovaj Program objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«, a stupa na snagu osmog dana 
od dana objave.

KLASA: 402-13/25-01/3
URBROJ: 2186-09-02-25-3
Lepoglava, 13. studenoga 2025.

Predsjednik Gradskog vijeća
Robert Dukarić, spec. oec., v.r.

11.
Na temelju članka 48. Statuta Grada Varaždinskih 

Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
10/21), gradonačelnica donosi

O D L U K U
o donošenju Godišnjeg plana rada  

Grada Varaždinske Toplice  
za 2025. godinu

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

I.
Donosi se Godišnji plan rada Grada Varaždinske 

Toplice za 2025. godinu (dalje u tekstu: Plan) koji je 
prilog ove Odluke.

II.
Plan se donosi sukladno Uputi za izradu godišnjeg 

plana rada, polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o radu 
Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transforma-
cije iz studenoga 2024. godine.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 104/2025.6236

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.
Plan i Odluka objavit će se na službenoj web stranici 

Grada i dostupni su javnosti u skladu sa odredbama 
Zakona o sustavu strateškog planiranja.

KLASA: 023-01/25-01/6
URBROJ: 2186-26-03-25-7
Varaždinske Toplice, 13. studenoga 2025.

Gradonačelnica
Dragica Ratković, v.r.

OPĆINA DONJA VOĆA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

39.
Na temelju članka 29. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21) 
i članka 19. Odluke o javnim priznanjima Općine Do-
nja Voća (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 71/23), Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 3. 
sjednici održanoj 31. listopada 2025. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja Općine Donja Voća  

u 2025. godini

I.
Općinsko vijeće Općine Donja Voća dodjeljuje javna 

priznanja za iznimna dostignuća i doprinos od osobitog 
značaja za razvitak i ugled Općine Donja Voća.

II.
U 2025. godinu dodjeljuju se sljedeća priznanja: 

Priznanje za životno djelo, posthumno dodje-
ljuje se:

-	 Mariu Medenjaku za osobite zasluge u unapre-
đenju društvenog razvoja voćanskog kraja te 
iznimno sportsko djelovanje i promociju sporta 
na području Općine. 

Zahvalnica Općine Donja Voća dodjeljuje se:
-	 Zdenki Godinić, Vlatki Majcen i Dubravki 

Tuđan - za postignuća i uspjehe u obrazovanju 
voćanske djece, 

-	 Ivanu Jakopcu, članu Udruge hrvatskih brani-
telja Domovinskog rata Voća - za sudjelovanje 
u obrani Domovine i promicanju vrijednosti 
Domovinskog rata,

-	 Rajku Kočetu, članu LD »Trčka« - za zasluge 
na području društvenog života, 

-	 Slavici Šestanj Perić, Danici Gregur i Slavku 
Buniću, članovima Kulturno umjetničkog druš-

tva »Voća« - za osobite zasluge na području 
društvenog i javnog života, 

-	 Lovačkoj udruzi »Srnjak« za 10 godina rada i 
zasluga u promicanju vrijednosti lovstva, zaštite 
prirode i zajedništva,

-	 Obrtu »CHIBO«, T.O. Marica i T.O. »LEXI« za 
doprinos gospodarskom i društvenom razvoju 
voćanskog kraja. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 061-01/25-01/01
URBROJ: 2186-014-25-03
Donja Voća, 31. listopada 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

40.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i dru-

gim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 
i 94/17), Godišnjeg plana upravljanja imovinom u vla-
sništvu Općine Donja Voća za 2025. godinu (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 126/24) i članka 
29. Statuta Općine Donja Voća (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 19/21), Općinsko vijeće 
Općine Donja Voća na 3. sjednici održanoj 31. listo-
pada 2025. godine, donijelo je

O D L U K U
o prodaji nekretnina u vlasništvu  

Općine Donja Voća 

Članak 1.
Predmet prodaje su sljedeće nekretnine u vlasništvu 

Općine Donja Voća:

Popis nekretnina koje su za prodaju

R.br. K.č. br. Katastarska općina Opis  Površina m2 Udio u 
vlasništvu

1. 8142 Gornja Voća oranica 375 1/1
2. 8143 Gornja Voća vinograd 383 1/1



Broj 104/2025. 6237»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

R.br. K.č. br. Katastarska općina Opis  Površina m2 Udio u 
vlasništvu

3. 8144 Gornja Voća vinograd 251 1/1
4. 8956/3 Gornja Voća šuma 1275 1/1
5. 2754/1 Gornja Voća vinograd 1102 1/1
6. 2756 Gornja Voća pašnjak 1133 1/1
7. 5845 Gornja Voća vinograd i pašnjak 1026 1/1
8. 5846 Gornja Voća vinograd 1114 1/2
9. 9242 Donja Voća voćnjak 1430 8/56

10. 9243 Donja Voća oranica 2497 8/56
11. 9246 Donja Voća oranica 1338 8/56
12. 9247 Donja Voća livada 2167 8/56

13. 1732 Donja Voća kuća i dvorište, 
pašnjak 985 1/2

14. 1812 Donja Voća oranica 1281 1/2
15. 1813 Donja Voća vinograd 132 1/2
16. 1814 Donja Voća oranica 464 1/2
17. 1815 Donja Voća vinograd 124 1/2
18. 655 Donja Voća šuma 1941 1/1
19. 656 Donja Voća šuma 2294 1/1
20. 657 Donja Voća šuma 3366 1/2
21. 1585 Donja Voća oranica 555 1/1
22. 1600 Donja Voća oranica 503 1/1
23. 1602 Donja Voća livada 555 1/1
24. 4031 Gornja Voća oranica 937 1/1
25. 3805 Gornja Voća kuća i voćnjak 5963 1/1
26. 1785/2 Donja Voća oranica 756 1/1
27. 1785/1 Donja Voća oranica 1821 1/2

28. 9152 Gornja Voća voćnjak, kuća i 
dvorište 907 1/1

29. 9151 Gornja Voća kuća i gosp. zgrada, 
voćnjak 951 1/2

30. 8142 Gornja Voća oranica 375 1/1
31. 8143 Gornja Voća vinograd 383 1/1
32. 8144 Gornja Voća vinograd 251 1/1

Članak 2.
Procijenjene vrijednosti nekretnina utvrđene su 

sukladno Procjembenim elaboratima o tržišnoj vrijed-
nosti nekretnina izrađenih od strane ovlaštene osobe 
te su sukladno Procjembenim elaboratima utvrđene 
i početne cijene za nekretnine navedene u članku 1. 
ove Odluke.

Članak 3.
Daje se ovlast općinskoj načelnici da raspiše natje-

čaj za prodaju nekretnina navedenih u članku 1. ove 
Odluke te izvrši sve pravne radnje vezane na sklapanje 
kupoprodajnih ugovora i sređivanja vlasničkog stanja.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 940-01/25-01/06
URBROJ: 2186-014-25-01
Donja Voća, 31. listopada 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

41.
Temeljem članka 29. Statuta Općine Donja Voća 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21), 
Općinsko vijeće Općine Donja Voća na 3. sjednici 
održanoj 31. listopada 2025. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju  

Izvješća o radu općinske načelnice



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 104/2025.6238

I.
Prihvaća se Izvješće o radu općinske načelnice 

Općine Donja Voća za razdoblje od 01.01.2025. - 
30.06.2025. godine. 

II.
Izvješće o radu općinske načelnice Općine Donja 

Voća iz toč. I. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i 
njegov je sastavni dio.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

 
KLASA: 024-03/25-01/03
URBROJ: 2186-014-25-02
Donja Voća, 31. listopada 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

42.
Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o sudovima 

(»Narodne novine«, broj 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 
126/19, 130/20, 21/22, 60/22, 16/23, 155/23 i 36/24) 
i članka 29. Statuta Općine Donja Voća (»Službeni 

vjesnik Varaždinske županije«, broj 19/21), Općinsko 
vijeće na 3. sjednici održanoj 31. listopada 2025. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prijedlogu kandidata za imenovanje suca  

porotnika Županijskog suda u Varaždinu

I.
Predlaže se Županijskoj skupštini Varaždinske 

županije da se za suca porotnika Županijskog suda 
u Varaždinu sa područja Općine Donja Voća imenuje:

1.	 Marijana Sambolec Kukec, VSS, Donja Voća.

II.
Utvrđeni prijedlog suda porotnika iz članka 1. ovog 

Zaključka upućuje se Županijskoj skupštini Varaždinske 
županije na nadležno imenovanje.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 711-01/25-01/01
URBROJ: 2186-014-25-02
Donja Voća, 31. listopada 2025.

Predsjednik Općinskog vijeća
Željko Žmegač, v.r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.




